
 

1 

DIRECTUM-25360-1007596  

 

 

 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.07.2020 №  0044-ПГ 
 

О назначении схода граждан деревни Ботвинино 

городского округа Чехов    

 

В соответствии со ст. 25.1. Федерального закона от 06.10.2003                

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Положением о порядке подготовки и проведения 

схода граждан на территории городского округа Чехов, утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 30.08.2018                         

№ 131/11-2018, и Уставом городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить по инициативе Главы городского округа Чехов сход 

граждан деревни Ботвинино городского округа Чехов по вопросу 

выдвижения кандидатуры старосты данного сельского населенного пункта на 

15 августа 2020 года в 13:00. 

2. Сход граждан провести у Памятника жителям, не вернувшимся с 

Великой Отечественной войны деревни Ботвинино городского округа Чехов. 

3. Организатором проведения схода граждан является Администрация 

городского округа Чехов в лице рабочей группы в следующем составе: 

Председатель рабочей группы – Мамонова Ольга Ильгизовна – 

начальник территориального отдела Столбовая – Любучаны управления 

территориальной и внутренней политики Администрации городского округа 

Чехов; 

Члены рабочей группы: 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1007596  

Воронец Ольга Владимировна – главный инспектор территориального 

отдела Столбовая – Любучаны управления территориальной и внутренней 

политики Администрации городского округа Чехов; 

Бессмертная Аксана Александровна – главный инспектор 

территориального отдела Столбовая – Любучаны управления 

территориальной и внутренней политики Администрации городского округа 

Чехов. 

4. Рабочей группе в срок до 10 августа 2020 года: 

- составить списки граждан, проживающих в деревне Ботвинино 

городского округа Чехов и имеющих право на участие в сходе граждан; 

- подготовить информационные материалы к сходу граждан; 

- оповестить население деревни Ботвинино городского округа Чехов о 

сходе граждан путем размещения информационных материалов в 

общедоступных местах на территории данного населенного пункта; 

- обеспечить проведение схода граждан деревни Ботвинино городского 

округа Чехов в соответствии с требованиями, установленными Положением 

о порядке подготовки и проведения схода граждан на территории городского 

округа Чехов, утвержденным решением Совета депутатов городского округа 

Чехов от 30.08.2018 № 131/11-2018. 

5. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Романова С.Б. 

  

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


